Tasa
Modelo Potencia Medidas (mm) No. Precio Reciclado
(kW) altoxanchoxprofundo Elem. € €/Ud. (*)
ETNA-350 D 350 581x387x100 3 275.00 1.30
ETNA-500 D 500 581x467x100 4 300.00 1.30
ETNA-750 D 750 581x627x100 6 325.00 1.30
ETNA-1000 D 1000 581x787x100 8 380.00 1.30
ETNA-1200 D 1200 581x867x100 9 415.00 1.30
ETNA-1500 D 1500 581x1027x100 11 490.00 1.30
ETNA-1800 D 1800 581x1187x100 13 550.00 1.30
Tasa
Potencia Medidas (mm) No. Precio Reciclado
Modelo (kW) altoxanchoxprofundo Elem. € €/Ud. (*)
ETNA-350 350 581x387x100 3 210.00 1.30